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§ 32  Återvinningscentraler i Vårberg etc. 

- Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet, 

Miljöpartiet 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Martin Vallas (L) anmäler för Moderaterna, 

Liberalerna, Centerpartiet och Miljöpartiet en skrivelse till 

stadsdelsförvaltningen enligt bilaga. 

 

Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att 

Sverigedemokraterna ansluter sig till skrivelsen. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör 

enhälligt bifall därtill.  

 

Bilaga 

Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och 

Miljöpartiet. 
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Bilaga: skrivelse, Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och 

Miljöpartiet. 

 

 

2019-03-28  

 

Till Skärholmens Stadsdelsförvaltning 

 

Martin Vallas m. fl (L)  

Elisabeth Johnson m.fl (M) 

Sara Grolander m. fl. (MP) 

Johan Kling m. fl (C) 

 

   

 

Återvinningscentraler i Vårberg etc. 

 

Det senaste året har flera återvinningsstationer i Vårberg tagits 

bort. Redan tidigare togs stationen på Vårbergsvägen vid 

Vårbergstoppen bort. Under februari 2019 försvann den vid 

hörnet Våruddsringen-Vårbergsvägen. 

 

Vi ser med oro på denna utveckling. Återvinningsstationerna 

behövs för att underlätta medborgarnas sopsortering. Ju färre 

möjligheter till sortering och inlämning, desto större blir 

risken att dessa sopor hamnar bland hushållssoporna. 

 

Återvinningsstationerna är Förpackningsindustrins (FTI) 

ansvar. För att underlätta etableringen av återvinningsstationer 

vill vi att stadsdelsförvaltningen utreder vart det kan finnas 

tomter som är lämpliga att använda för återvinningsstationer. 

Detta särskilt i Vårberg p.g.a de nyligen borttagna stationerna, 

men också i övriga stadsdelsområdet. 

 

Vi yrkar 

1) att uppdra åt förvaltningen att utreda och föreslå nya platser 

för etablering av återvinningsstationer i Vårberg i samråd med 

FTI. 
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2) att göra en genomgång av tillgängligheten av befintliga 

återvinningsstationer i alla Skärholmens stadsdelar och i de 

fall där tillgängligheten är låg, utreda om det finns tomter som 

skulle kunna användas för att etablera nya 

återvinningsstationer i samråd med FTI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


